
                          

 

Area Economia e Finanza
Settore Gestione Patrimoniale e Programmi di Federalismo Demaniale-Culturale

Servizio Assegnazioni e Gestioni Contrattuali Attive e Passive

Bando Pubblico n. 1/2023 per l’affidamento in locazione di locali di proprietà comunale ubicati 
nella Città Antica e Insulare e Terraferma ad uso magazzino. Scorrimento graduatoria.

I  L     D  I  R  I  G  E  N  T  E

Visti:

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 339 del 29/12/2022;

• la determinazione dirigenziale n. 122 del 24/01/2023;

• l’Avviso  Pubblico  pubblicato integralmente  all’Albo  Pretorio  e  sul  sito  internet  del 
Comune di Venezia dal 24 gennaio 2023 al 27 marzo 2023; 

• la determinazione dirigenziale n. 1222 del 23/05/2023;

• la determinazione dirigenziale n. 1508 del 27/06/2023.

Premesso che:

• il  Comune di  Venezia  è  proprietario  del  bene immobile  sito  in  Venezia,  San Marco 
986/A, identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Venezia Foglio 15 Mappale 1525 
Subalterno 1, ad uso magazzino;

• il bene immobile di cui sopra, oggetto di procedura ad evidenza pubblica Bando Pubblico 
n. 1/2023 per l’affidamento in locazione di locali  di proprietà comunale ubicati nella 
Città  Antica  e  Insulare  e  Terraferma ad uso  magazzino,  è stato  riconsegnato  nelle 
disponibilità all’Amministrazione Comunale.

DISPONE

lo  scorrimento  della  graduatoria del  Bando  Pubblico  n.  1/2023  per  l’affidamento  in 
locazione di locali di proprietà comunale ubicati nella Città Antica e Insulare e Terraferma ad 
uso  magazzino, pubblicata  con  disposizione  pg.  n.  289276  del  16/06/2023,  per  il  bene 
immobile  sito in  Venezia, San Marco 986/A,  identificato al Catasto Fabbricati del Comune di 
Venezia  Foglio 15 Mappale 1525 Subalterno 1 ed identificato nella scheda allegata al Bando 
come lotto SM1.

Il Dirigente
dott.ssa Veronica Rade

[documento firmato digitalmente]

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema di gestione 
documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23, e 23  
ter D. Lgs. 82/2005.

P
ro

to
co

llo
 C

o
m

u
n

e 
d

i V
en

ez
ia

 c
_l

73
6 

P
G

/2
02

5/
03

67
34

6 
d

el
 1

5/
07

/2
02

5 
 -

  P
ag

. 1
 d

i 1


